AVISO DE LICITAÇÃO

A EMPRESA ESTADUAL DE TURISMO - AMAZONASTUR, através da
Comissão Permanente Interna de Licitação – COPIL, torna público, a
reabertura do seguinte procedimento licitatório:
REGISTRO DE PREÇO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2018
Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de
suprimentos de informática, a fim de atender as necessidades desta
AMAZONASTUR, de acordo com o EDITAL e especificações constantes do
Termo de Referência.
Nova Data: 25/09/2018 às 10:30h;
O certame será realizado na Sala da COPIL, na sede da AMAZONASTUR
– Av. Santos Dumont, s/n, Bairro Tarumã – CEP 69041-000 - Manaus/AM.
O Edital e seus anexos poderão ser examinados sem ônus na sede da
COPIL e adquiridos mediante depósito de R$ 50,00 (cinquenta reais).
Conta 633.409-1, Ag. 0482-0, Banco Bradesco, em nome da Empresa
Estadual de Turismo/ Amazonastur. (Trazer Pen drive formatado).
Manaus, 11 de setembro de 2018.

AGNALDO ALVES MONTEIRO
Presidente

Comissão Permanente Interna de Licitação – COPIL
AMAZONASTUR